DE SERVICIO:223250304268

RMU:90110 25-03-28 JICA-881012 005 CFE

CUENTA:16DV02A431631541

LÍMITE DE PAGO:27 JUN 25

CORTE A PARTIR:28 JUN 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:VRA370

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:09 ABR 25-10 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$274

$274

(DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

(DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 432.73
Fecha, hora y lugar de impresion:13/06/2025 20:49:33hrsCALLE LIRA Y ORTEGAS/NS/NCOL.CENTROTLAXCALATLAXCALATLAXCALAMEXICOCP 90000

90110 25-03-28 JICA-881012 005 CFE